
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i
postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2024/2025 do publicznych przedszkoli i
oddziałów przedszkolnych oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Osie oraz kryteriów branych pod uwagę i dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z
2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
26/01/2024
Data opublikowania
26/01/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1240-zarzadzenie-nr-42924-wojta-gminy-osie-z-dnia-25-styc
znia-2024-r


